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Protokół nr I/24 
z obrad I Sesji Rady Gminy Stargard  

z dnia 7 maja 2024 r.  
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stargard 

 

AD 1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady (Przedział czasowy z nagrania: od 00:00:02 
do 00:02:47) 

Przewodniczący Obrad Pan Waldemar Kolasiński w dniu 7 maja 2024 roku o godzinie 
10.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stargard, otworzył obrady pierwszej 
inauguracyjnej sesji nowo wybranej Rady Gminy Stargard, zwołanej Postanowieniem 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z dnia 17 kwietnia 2024 r., które stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Następnie Przewodniczący Obrad Pan Waldemar Kolasiński powiedział, że zgodnie 
z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 
wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi najstarszy 
wiekiem radny obecny na sesji, jednak w związku z tym, iż najstarszy wiekiem radny 
nie wyraził zgody na prowadzenie obrad sesji, jako drugi w kolejności najstarszy radny, 
ma przyjemność prowadzić obrady pierwszej Sesji Rady Gminy Stargard. 
Oświadczenie najstarszego wiekiem radnego w powyższej sprawie, stanowi załącznik nr 
2 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Obrad Pan Waldemar Kolasiński odczytał porządek obrad pierwszej 
sesji Rady Gminy Stargard, ustalony Postanowieniem Komisarza Wyborczego w 
Szczecinie II, w brzmieniu jak niżej: 
1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady. 
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 
3. Złożenie ślubowania przez radnych. 
4. Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad. 
5. Wybór Przewodniczącego Rady. 
6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Stargard. 
7. Złożenie ślubowania przez Wójta. 
8. Zamknięcie obrad. 

Następnie Przewodniczący Obrad Pan Waldemar Kolasiński przywitał wszystkich 
uczestniczących w obradach pierwszej Sesji Rady Gminy Stargard, przede wszystkim 
nowo wybranych Radnych, Panią Patrycję Gross nowo wybranego Wójta Gminy Stargard, 
byłego Przewodniczącego Rady Gminy Stargard Pana Sebastiana Janiaka, Pana Stanisława 
Czyżewskiego Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Stargardzie, Skarbnik 
Gminy Bernadetę Kubicką, Sekretarz Gminy Jadwigę Michalską, Sołtysów, przedstawicieli 
prasy i pozostałych gości uczestniczących w obradach, a także wszystkich, którzy oglądają 
transmisję obrad Sesji. 

W czasie obrad sesji obecny był Radca Prawny Krzysztof Judek. 

Ponadto Przewodniczący Obrad Pan Waldemar Kolasiński złożył gratulacje i życzenia 
nowo wybranym radnym oraz nowo wybranemu Wójtowi Gminy Stargard Pani Patrycji 
Gross. 
 
AD 2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego (Przedział czasowy z nagrania: 
od 00:02:50 do 00:07:02) 
Przewodniczący obrad Pan Waldemar Kolasiński poinformował, że wręczenie 
przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej, nowo wybranym radnym 
zaświadczenia o wyborze, odbywa się zgodnie z art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku - Kodeks Wyborczy.  
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Następnie udzielił głosu Przewodniczącemu Gminnej Komisji Wyborczej Panu 
Stanisławowi Czyżewskiemu, który złożył nowo wybranym radnym gratulacje 
i życzenia, a następnie wręczył radnym, według kolejności alfabetycznej, zaświadczenia 
o wyborze na radnego. 

AD 3. Złożenie ślubowania przez radnych (Przedział czasowy z nagrania: od 00:07:06 
do 00:10:12) 

Przewodniczący Obrad Waldemar Kolasiński poinformował, że zgodnie z art. 23a 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, przed przystąpieniem 
do wykonywania mandatu, radni składają ślubowanie. Ślubowanie odbywa się w ten 
sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo 
„ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Następnie odbyła się ceremonia ślubowania. Złożenie ślubowania odbyło się w ten 
sposób, że po odczytaniu roty ślubowania przez Przewodniczącego Obrad Pana 
Waldemara Kolasińskiego o treści: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 
Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, 
mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”, wywoływani kolejno radni 
w kolejności alfabetycznej, wstając wypowiadali słowo „ślubuję” i kilku radnych według 
swojego wyboru złożyło ślubowanie z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Wszyscy nowo wybrani radni obecni na sesji złożyli ślubowanie i objęli tym samym 
mandat radnego Rady Gminy Stargard. 

Po złożeniu ślubowania przez radnych Przewodniczący Obrad Radny Waldemar 
Kolasiński zarządził przerwę od godziny 10.10. 

Przewodniczący Obrad Radny Waldemar Kolasiński o godzinie 10.23 wznowił obrady 
sesji. (Przedział czasowy z nagrania: od 00:10:12 do 00:10:28) 

AD 4. Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad (Przedział czasowy z nagrania: 
od 00:10:30 do 00:15:16) 

Przewodniczący Obrad Radny Waldemar Kolasiński poinformował, że zgodnie z art. 
17 ustawy o samorządzie gminnym, w skład Rady Gminy Stargard wchodzi 15 radnych. 
Następnie po sprawdzeniu obecności, Przewodniczący Obrad Radny Waldemar 
Kolasiński, stwierdził, że na stan Rady 15 radnych, obecnych było 14 radnych, 
co stanowiło quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji. Podczas I Sesji 
Rady Gminy Stargard nieobecny był nowo wybrany Radny Adrian Drapiński. Lista 
obecności Radnych, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Następnie Przewodniczący Obrad Radny Waldemar Kolasiński poinformował 
o wniosku złożonym podczas przerwy przez grupę radnych o zmianę porządku obrad, 
a następnie odczytał treść wniosku o zmianę porządku obrad I Sesji Rady Gminy Stargard, 
który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący obrad Radny Waldemar Kolasiński zapytał czy są pytania bądź uwagi 
do wniosku? Wobec braku uwag, poddał pod głosowanie wniosek o zmianę porządku 
obrad polegającą na wprowadzeniu kolejnych punktów do porządku obrad. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad wnioskiem o zmianę porządku obrad, 
polegającą na wprowadzeniu kolejnych punktów, stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 14 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 14 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
dokonała zmiany porządku obrad, polegającej na wprowadzeniu kolejnych punktów 
do porządku obrad. 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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Następnie Przewodniczący Obrad Radny Waldemar Kolasiński zapytał, czy są inne 
wnioski o zmianę porządku obrad? Wobec braku innych wniosków Rada Gminy Stargard 
przystąpiła do realizacji porządku obrad I Sesji Rady Gminy Stargard po zmianie, który 
przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady. 
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 
3. Złożenie ślubowania przez radnych. 
4. Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad. 
5. Wybór Przewodniczącego Rady. 
6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Stargard. 
7. Złożenie ślubowania przez Wójta. 
8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania oraz liczby 
członków stałych komisji rady gminy. 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Stargard. 
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Stargard. 
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy Stargard. 
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Socjalno-Porządkowej i Oświaty Rady Gminy Stargard. 
14. Zakończenie obrad. 
 
AD 5. Wybór Przewodniczącego Rady (Przedział czasowy z nagrania: od 00:15:24 
do 00:35:12) 
Przewodniczący Obrad Radny Waldemar Kolasiński poinformował, że stosownie do § 
14 ust. 2 Statutu Gminy Stargard, na pierwszej sesji Rada wybiera Przewodniczącego 
Rady. Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada gminy wybiera 
ze swojego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności 
co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

Następnie Przewodniczący Obrad Radny Waldemar Kolasiński powiedział, 
że przed przystąpieniem do wyboru Przewodniczącego należy powołać Komisję 
Skrutacyjną, która zgodnie z § 34 ust. 2 Statutu Gminy, przeprowadza głosowanie tajne, a 
następnie zaproponował, aby w skład Komisji Skrutacyjnej weszło trzech radnych. Wobec 
braku sprzeciwu, zarządził zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej. Jednocześnie 
poinformował, że kandydat do Komisji Skrutacyjnej musi wyrazić na to zgodę. Ponadto 
członek Komisji Skrutacyjnej nie może kandydować w wyborach na Przewodniczącego 
Rady oraz na Wiceprzewodniczącego Rady. Przewodniczący Obrad zaproponował, aby 
powołać Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady 
Gminy Stargard oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stargard. 

Na członków Komisji Skrutacyjnej swoje kandydatury zgłosili radni: 
1. Krzysztof Kowalczyk, 
2. Krzysztof Jezierski, 
3. Paweł Szal. 

Wobec braku zgłoszeń innych kandydatów, Przewodniczący Obrad Radny Waldemar 
Kolasiński zamknął listę kandydatów i poddał pod głosowanie proponowany skład 
Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 
Stargard oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stargard, do której zaproponowano 
następujące osoby: 
1. Radny Krzysztof Kowalczyk, 
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2. Radny Krzysztof Jezierski, 
3. Radny Paweł Szal. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad proponowanym składem Komisji 
Skrutacyjnej, stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 14 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 14 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
przyjęła skład Komisji Skrutacyjnej do  przeprowadzenia wyboru 
Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stargard. 

Następnie Przewodniczący Obrad Radny Waldemar Kolasiński o godzinie 10.31 
zarządził przerwę, celem ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej.  

Po przerwie o godzinie 10.37 Przewodniczący Obrad Radny Waldemar Kolasiński 
wznowił obrady sesji i oddał głos Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Krzysztof Kowalczyk wybrany na Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 
odczytał protokół z posiedzenia Komisji Skrutacyjnej w dniu 7 maja 2024 r. 
z ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej. 

Następnie Przewodniczący Obrad Radny Waldemar Kolasiński zarządził zgłaszanie 
kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy Stargard, informując, że osoba zgłoszona 
musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Radny Daniel Lesner zgłosił kandydaturę Radnego Daniela Wilka, który wyraził zgodę 
na kandydowanie. 
Radny Paweł Szutkowski zgłosił kandydaturę Radnego Józefa Tracza, który również 
wyraził zgodę. 

Przewodniczący Obrad Radny Waldemar Kolasiński o godzinie 10.39 zarządził 
przerwę celem przygotowania kart do głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

Po przerwie o godzinie 10.53 Przewodniczący Obrad Radny Waldemar Kolasiński 
wznowił obrady sesji i oddał głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej Radnemu 
Krzysztofowi Kowalczykowi, który przedstawił objaśnienia do głosowania 
obowiązujące przy wyborze Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 
które stanowią załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia tajnego głosowania, 
które odbywało się w ten sposób, że Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny 
Krzysztof Kowalczyk w kolejności alfabetycznej wyczytywał radnych, którzy podchodzili 
do Komisji Skrutacyjnej, gdzie otrzymywali karty do głosowania od członka Komisji 
Skrutacyjnej, a następnie po dokonaniu tajnego głosowania w wyznaczonym miejscu 
w celu zachowania tajności głosowania, podchodzili do urny i wrzucali kartę z oddanym 
głosem. 

Po zakończeniu tajnego głosowania Przewodniczący Obrad Radny Waldemar 
Kolasiński o godzinie 11.02 zarządził przerwę, niezbędną do przeliczenia głosów 
i sporządzenia protokołu przez Komisję Skrutacyjną.  

Po przerwie o godzinie 11.10 Przewodniczący Obrad Radny Waldemar Kolasiński 
wznowił obrady sesji i oddał głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej Radnemu 
Krzysztofowi Kowalczykowi, który odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej 
na I Sesji Rady Gminy Stargard w dniu 7 maja 2024 r. do przeprowadzenia tajnego 
głosowania celem dokonania wyboru Przewodniczącego Rady, który wraz z kartami 
do głosowania, stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej na Przewodniczącego Rady zostały zgłoszone 
dwie kandydatury tj. Tracz Józef i Wilk Daniel, którzy otrzymali następującą liczbę głosów 
ważnych w głosowaniu tajnym, w którym wzięło udział 14 radnych obecnych podczas 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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sesji: 
1. Tracz Józef – 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”. 
2. Wilk Daniel – 9 głosów „za”, 1 głos „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”. 

W związku z powyższym w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, Przewodniczącym Rady 
wybrany został Radny Daniel Wilk. 

Przewodniczący Obrad Radny Waldemar Kolasiński odczytał treść uchwały 
Nr I/1/24 Rady Gminy Stargard z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Stargard, która stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 
protokołu. 

Przewodniczący Obrad Radny Waldemar Kolasiński pogratulował wyboru 
Przewodniczącemu Rady Gminy Stargard Panu Danielowi Wilkowi, który od tego 
momentu jako nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy prowadził dalszy ciąg obrad 
sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Stargard Daniel Wilk podziękował za wybór i o godzinie 
11.14 zarządził przerwę. 

Po przerwie o godzinie 11.23 Przewodniczący Rady Gminy Stargard Daniel Wilk 
wznowił obrady sesji. (Przedział czasowy z nagrania: od 00:35:12 do 00:35:24) 

AD 6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Stargard (Przedział 
czasowy z nagrania: od 00:35:24 do 00:37:15) 
Przewodniczący Rady Gminy Stargard Daniel Wilk poinformował, że zgodnie 
z artykułem 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy, Przewodniczący 
Gminnej Komisji wręczy zas wiadczenie o wyborze na Wo jta Gminy Stargard. 

Następnie Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Stanisław Czyżewski 
złoz ył z yczenia nowo wybranemu Wo jtowi Gminy Stargard Pani Patrycji Gross, 
a następnie wręczył Pani Patrycji Gross zas wiadczenie o wyborze na Wo jta Gminy 
Stargard. 
 
AD 7. Złożenie ślubowania przez Wójta (Przedział czasowy z nagrania: od 00:37:16 
do 00:41:24) 
Przewodniczący Rady Gminy Stargard Daniel Wilk poinformował, że zgodnie z art. 
29a ustawy o samorządzie gminnym, objęcie obowiązko w przez wo jta następuje z chwilą 
złoz enia wobec rady gminy s lubowania i poprosił nowo wybranego Wo jta Gminy Stargard 
Panią Patrycję Gross o złoz enie s lubowania. 

Następnie nowo wybrany Wo jt Gminy Stargard Pani Patrycja Gross złoz yła s lubowanie. 

Wójt Gminy Stargard Patrycja Gross zabierając głos życzyła wszystkim owocnej 
i dobrej współpracy na rzecz gminy i jej mieszkańców. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Stargard Daniel Wilk udzielił głosu byłemu 
Przewodniczącemu poprzedniej Rady Gminy Stargard Panu Sebastianowi Janiakowi, 
który złożył życzenia i gratulacje wyboru Przewodniczącemu Rady, Radnym oraz 
Wójtowi Gminy Pani Patrycji Gross. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał treść uchwały Nr I/2/24 Rady 
Gminy Stargard z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie objęcia obowiązków przez Wójta 
Gminy Stargard, która stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
 
AD 8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady (Przedział czasowy z nagrania: od 00:41:29 
do 00:51:56) 



 

 

6 

 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, że zgodnie z art. 19 ust. 1 
ustawy o samorządzie gminnym, Rada gminy wybiera ze swojego grona 1-3 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

Następnie Przewodniczący przypomniał, że Rada Gminy w punkcie 5. porządku obrad 
dzisiejszej sesji, wybrała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stargard. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zarządził zgłaszanie 
kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stargard, jednocześnie 
poinformował, że osoba zgłoszona musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Radny Waldemar Kolasiński zgłosił swoją kandydaturę. Natomiast Radny Paweł 
Szutkowski zgłosił kandydaturę Radnego Mateusza Jarosza, który wyraził zgodę 
na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zapytał, czy są inne kandydatury? Następnie 
wobec braku innych kandydatur, zamknął zgłaszanie kandydatur i zarządził 10 minut 
przerwy od godziny 10.30 do godziny 10.40, celem przygotowania kart do głosowania 
przez Komisję Skrutacyjną. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk po wznowieniu obrad sesji udzielił głosu 
Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej Krzysztofowi Kowalczykowi, który 
w kolejności alfabetycznej wyczytywał radnych, którzy podchodzili do Komisji 
Skrutacyjnej, gdzie otrzymywali karty do głosowania od członka Komisji Skrutacyjnej, 
a następnie po dokonaniu tajnego głosowania w wyznaczonym miejscu w celu 
zachowania tajności głosowania, podchodzili do urny i wrzucali kartę z oddanym głosem. 

Po zakończeniu tajnego głosowania Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zarządził 
przerwę od godziny 11.46, niezbędną do przeliczenia głosów i sporządzenia protokołu 
przez Komisję Skrutacyjną.  
Po przerwie o godzinie 11.51 Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk wznowił 
obrady sesji i oddał głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej Radnemu 
Krzysztofowi Kowalczykowi, który odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na 
I Sesji Rady Gminy Stargard w dniu 7 maja 2024 r. do przeprowadzenia tajnego 
głosowania celem dokonania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady, który  wraz z kartami 
do głosowania, stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  

Zgodnie z protokołem na Wiceprzewodniczącego Rady zostały zgłoszone dwie 
kandydatury tj. Jarosz Mateusz i Kolasiński Waldemar, którzy otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych w głosowaniu tajnym w obecności 14 radnych obecnych podczas 
sesji:  
1. Jarosz Mateusz – 11 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”. 
2. Kolasiński Waldemar – 3 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących 
się”. 

W związku z powyższym w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, Wiceprzewodniczącym Rady 
Gminy Stargard wybrany został Radny Mateusz Jarosz. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał treść uchwały Nr I/3/24 Rady 
Gminy Stargard z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Stargard, która stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zarządził przerwę od godziny 11.54 
do godziny 12.13 (Przedział czasowy z nagrania: od 00:51:58 do 00:52:21) 

AD 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania 
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oraz liczby członków stałych komisji Rady Gminy Stargard (Przedział czasowy 
z nagrania: od 00:52:22 do 00:57:41) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał projekt w sprawie ustalenia 
przedmiotu działania oraz liczby członków stałych komisji Rady Gminy Stargard, 
a następnie otworzył dyskusję nad ww. projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk 
zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 14 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 14 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr I/4/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia przedmiotu 
działania oraz liczby członków stałych komisji Rady Gminy Stargard, która stanowi 
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

AD 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard (Przedział czasowy z nagrania: od 00:57:42 
do 01:01:35) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zarządził zgłaszanie przez radnych 
kandydatur na członków Komisji Rewizyjnej i przypomniał, że osoba zgłoszona musi 
wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Na członków Komisji Rewizyjnej swoje kandydatury zgłosili radni: Jezierski Krzysztof, 
Tracz Józef, Rzepecka Patrycja, Lesner Daniel, którzy jednocześnie wyrazili zgodę 
na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zapytał, czy są inne kandydatury? Wobec 
braku innych kandydatur, odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard wraz ze zgłoszonymi 
kandydaturami, a następnie otworzył dyskusję nad powyższym projektem uchwały.  

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zamknął dyskusję 
i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 14 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 14 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr I/5/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard, która stanowi załącznik nr 16 
do niniejszego protokołu. 

AD 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stargard (Przedział czasowy 
z nagrania: od 01:01:47 do 01:04:48) 
Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zarządził zgłaszanie przez radnych 
kandydatur na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji swoje kandydatury zgłosili radni: 
Kolasiński Waldemar, Szal Paweł i Szutkowski Paweł, którzy jednocześnie wyrazili zgodę 
na kandydowanie. 

Wobec braku innych kandydatur, Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał 
projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
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i Petycji Rady Gminy Stargard wraz ze zgłoszonymi kandydaturami, a następnie 
otworzył dyskusję nad powyższym projektem uchwały.    

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk 
zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 14 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 14 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr I/6/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stargard, która stanowi 
załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

AD 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy Stargard (Przedział 
czasowy z nagrania: od 01:04:48 do 01:08:35) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zarządził zgłaszanie przez radnych 
kandydatur na członków Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy 
Stargard. 

Na członków Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu swoje kandydatury 
zgłosili radni: Józef Tracz, Krzysztof Kowalczyk, Mateusz Jarosz, Waldemar Kolasiński, 
Łukasz Kuchenbeker, Andrzelika oraz Daniel Wilk, którzy jednocześnie wyrazili zgodę na 
kandydowanie. 

Wobec braku innych kandydatur, Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał 
projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki 
Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy Stargard wraz ze zgłoszonymi 
kandydaturami, a następnie otworzył dyskusję nad powyższym projektem uchwały.   

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk 
zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 
załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 14 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 14 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr I/7/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy 
Stargard, która stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

AD 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Rady Gminy Stargard (Przedział czasowy 
z nagrania: od 01:08:36 do 01:13:04) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zarządził zgłaszanie przez radnych 
kandydatur na członków Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty. 

Na członków Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty swoje kandydatury zgłosili radni: 
Szal Paweł, Jezierski Krzysztof, Michoń Ewa oraz Partyka Dariusz, którzy jednocześnie 
wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych kandydatur, Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał 
projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Socjalno-

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
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Porządkowej i Oświaty Rady Gminy Stargard wraz ze zgłoszonymi kandydaturami, 
a następnie otworzył dyskusję nad powyższym projektem uchwały.   

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk 
zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 14 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 14 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr I/8/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Rady Gminy Stargard, 
która stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk przed zakończeniem obrad, zwracając się 
do radnych, zapytał czy ktoś chciałby coś dodać, a następnie wobec braku chętnych do 
zabrania głosu, przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych 
w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Następnie ustalił termin II Sesji Rady 
Gminy Stargard, która odbędzie się 23 maja 2024 r. i powiedział o proponowanych 
terminach posiedzeń stałych Komisji Rady Gminy Stargard, a mianowicie: 
- Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 20 maja 2024 r. godz. 9.00  
- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 20 maja 2024 r. godz. 12.00  
- Komisja Rewizyjna 21 maja 2024 r. godz. 12.00  
- Komisja Socjalno–Porządkowa i Oświaty 22 maja 2024 r. godz. 9.00  

AD 14. Zakończenie obrad (Przedział czasowy z nagrania: od 01:13:13 do 01:13:17) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk wobec wyczerpania porządku obrad 
podziękował wszystkim i o godzinie 12.33 zamknął obrady I Sesji Rady Gminy Stargard. 

 

Nośnik z zapisem nagrania audio-video z przebiegu obrad I Sesji Rady Gminy, 
stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.  

Ponadto nagranie z obrad I Sesji Rady Gminy Stargard opublikowane 
jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stargard. 

Przewodniczący Obrad 

Waldemar Kolasiński 

Przewodniczący Rady Gminy  

Daniel Wilk 

Protokołowała: 

Aleksandra Kowal 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20

